Российская Федерация

                  Совет депутатов

        муниципальное образование

         Александровский сельсовет

           Александровского района

             Оренбургской области

                    третий созыв

                      РЕШЕНИЕ

             от 30.07.2019    №199
О внесении изменений в Положение «О создании условий для развития

малого и среднего предпринимательства на территории Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет от 26.03.2015 № 225
Рассмотрев протест прокуратуры Александровского района от 28.06.2019 № 7-1-2019 на решение Совета депутатов Александровского сельсовета № 225 от 26.03.2015, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях обеспечения благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Александровского  сельсовета Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение «О создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет от 26.03.2015 № 225 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 8.2 Раздела 8 Положения исключить.

2. Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте администрации Александровского сельсовета в сети интернет.

Глава муниципального
образования                                                В.И.Шамов

Разослано :в администрацию сельсовета,  на сайт администрации сельсовета, в места для обнародования, прокурору  Александровского района, в дело.